
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 31/2017

WÓJT A GMINY LUBASZ

z dnia 31 marca 2017r.

w sprawie zmiany planu finansowego

Urzędu Gminy Lubasz na 2017 rok.

Na podstawie art.249 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870 ,ze zmianami) oraz

uchwały nr XXVII/263117 z dnia 30 marca 2017r. w sprawie zmian

w budżecie gminy 2017r.

WÓJT GMINY LUBASZ

zarządza, co następuje:

§ l. Zmienia się plan finansowy Urzędu Gminy Lubasz na 20 17r., zgodnie

z załącznikami :

nr l - dochody budżetowe na 2017r.,

nr 2 - wydatki budżetowe na 2017r.,

nr 3 - zadania zlecone na 20 l 7r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


































